南京市城乡建设委员会

根据《市政府办公厅关于对全市建设工程工地实施差别

化管理的通知》(宁政传@2019@门号)和《关于全市房屋

建筑和市政基础设施工地实施差别化管理实施细则》(宁建
质字@2019」67号)规定，本月工程监管部门会同生态环境、

城管部门确认5月 "N0·新区2021G11地块项目二标段"等
17个项目为皇别化管理工地，报我委备案，现予以公告。

附件:2022年5月第一批房建和市政差别化管理工地确

认表

南京

抄送:市生态环境局、市城管局、市公安交管局

采芯港童叫酣睡鼓衰伙酗叫僵旧吴硼吠赣磕·冻峪
蔚
N·0尸
飞
。·、酝

"，乙叮

幸疵
赋半

斟衰

褂硼扶

卸蠢录

耗散旺

埋寐郑

志《

媳叫起

计长埂

凑悲烛

套坪埂

昭汕尉幸

正忘囊肛献

挂封树臣羊帐怔

正

*瞪壤甜靶皿吕

锻甲嗓平靶抵□

府索醛蜒霍彝斡

鲜艘H斗锺抵□

矿忘瞪叩础

连檄锄叫浙萤仁

正轰瞪寺甜抛皿

吕膛叫赛□帐锤

矿志暖如氏娥幂

期艘H田恒抬□

耐

索驳蜒攘期融连

理H巍什翅抵□

F寒串咽醛艇甜

鞘慈鼓繁芯帐羊

耐寒醛嘿辛

期搜H挝妊抵目

耐寒醛坪因

峡屉期十醚奏胀

匣寒瞪盯屈

期膛叫睡卸帐钾

酣
嘶皿邯

叫隶恤

*
*
蜘

帽

排酗捅

咀妹搜

武袱雷

鞋安垂

靶民

恿眯

志忠翠

幸怅

姑瓣叫莹

正寒

理肛丙醚劝挝曰醛

耐忘刮肛

蜂硼长瞄蛆巨姓壬

耐寒瞪蜒眶

摧叫肖默蠢甜恒廿

宦寒瞪粗

因眯芯甜眠击蝉捶

匝寒瞪肛

艘叫醚仪强肘妄癣

耐*瞪坪蕊醛@因

眯@翠锚田胀帐艇

正*翌肛趣醛

因硼曲曲卡匣帐怔

耐寒出帜

瞬怔因眯卜哉低劳

正*

巨肛因眯翠哉崇键

尼寒瞪

肛医眯莲甲十回壬

耐寒蹭樱

因眯酗泄硝平帐怔

*鞘

抓皿捧

挺用

鞋埠瞪

哺丈缸

券怪瓣

睹填献

你埋

薛橙

劈曲
挂思

酗嚣只

拭目睬

斜击琳故

旧忘瞪镭睦

肤肤械吠摄凉挥慷帐怔

正寒驳

肛睦鞍牡童堪旧睦恢怔

正忘

出眠哩钾封哉芯醛帐脏

耐索瞪

腰睦鞍忙贵幽置揍帐脏

耐寒驶

如衅睦醚硼目蝉奥帐辗

刮怖怡刑蕊

描扣埂伍止卡凶姐撤悟

厄忘驳肛明圳肤恒帐怔

耐寒

串帜瞪钾封硼睦呈帐怔

梧症素韶虾贵圆廿

破勺里

如睦肤七贵伏比骋帐怔

宜惫醛

肛睦眠肛械艘埋呈抵目

（醚奉）

赵柑嘿淤

西嫩
埠川

吾缺
脚腮

长川
奉溃

茁础
母川

斡川
超潞

祖脚

搔巾H赛眠

@@由卜
O
内·@@@卜0叫

Q
o

n卜o吓二o卜0叫

o
rêô-coozoj
卜

0寸巴0卜·叫0叫巴0叫

S卜卜0叫·
色
@0卜on

o0卜No目·80@叫0N

n@目卜o
卜

·@0@斜
O
卜

Q
0

@卜0N·n00卜0卜

Q
0

$0N·@0@卜0卜

@@守巴0目·卜0@茁0卜

崎0寸卜0卜·@@@卜0卜

（制本/芯

梧/蚁志）

刮涨拙叫

歧芯
圃略

型毒
歧鹰

圃芯
哲旧

僵僵
型舔

晒虫

圆峡
股峡

帆
卜

坤皿瞄弹永 喝
辖
肆茧耙题匣聚

口叫慈搬卧巾睡坪链壤回

求因邀搔担怅怔，口冰慈卖羊

臣仟坤击把回坏凶巢瞪僵帐惋

口叫揪把卧泰坪智坦怔

凶共睦惠

区驿赵裙梢联匣壬驱攫旧嵌锤

超棚睡祭嵌鞋卑

因担柑思祝羊因悠取卷默挺恒

曲捶搏腔，辖掖博恒凶姐博惺

强志辖强怔兴姓，艇石剖

胀埋帮姬缸锺蜂因佃□旧慎睡

ES姬口攘

耙超舞吏凶口舞

练
绦
摈羊□

l严
因

马锄

因翠摘

凶祟哉

因描捧

凶姐博胜

凶蛔博慢

因蛔搏臃

因肤□

因口牌

因口键

捶辩血捧

邱

单厂匣耶涨莹二o氏。已凶膝O之

攻
扰

时
与
卜@09@o
巴

o刁

凶叫寸@堤@0吱吁冰n00口卸睡

喷叫寨脾目茧｜氮旷卧舔童怅捶

皿肾琳里旦己高O斜OZ

鼓@敬
热默黔
韶湃
瞄军

攫叫封硼蠢型蕊捷盯缝慷叟坚

酣

H醚锚卖扣叙巡专擞叫医圃慷怔

蝗@0支H·z010句卸蜒

症叫辑骋H鼓口恭踏O@舔呈嵌捶

@N，玉皿言@萤｜目如肝

晌但吴圳拯裹罪拦长串途蕊□率

膛叫拣职酥

戎痰博掣皿耶（帜蛔俏旧螺）峡

武担这蕊械曲@摄砸回瞪小塞蛔

腐目拣@世旺坦坯默田旷@藤捉

忘童6O0N0NO花

距安
@
叫
由
时
呐

9
卜
8

6
0

@

@@

@@h
@"

。"P
@@坞

@
"     @@

鼓巴

糕壮咪

泄令恶

蛊回叫

懊斟接

捧腑攘

希赶帝

厄*瞪腰盅

期胜叫肤抬帐怔

矿

*瞬恤褂恤皿蜀

锻H国进艇抵射

正*醛悸因眯乖

鼓膊H壬庭抵□

破*醛蜒嘻烛酣

韩膛H医肆帐怔

耐寒瞪肛田恤皿

耶封硼痞锄帐舰

匝寒醛肛争醛肘

靶脾H怔□目摄

*
糕

叫
*
?
胳

醛叫

缺症半

搏回拙

耐寒瞪恤@因

眯也咀｜墙超回甘

耐寒醛钾咀

脚H莹拭怒般圃甘

匝*噬肛

因眯菇础进摈目怔

耐*醛恤

睹树膛目卧郸键叫

耐寒哇钾

因眯般目H哉蜘叫

正寒

瞪蜒醚般胡睡吏襄

嫂墨

擞硼出

醚粟
踊牌

舶咖酋

蜒兴半

正*醛恤

肘靶思邱钳赵口链K
S
怔

（锚军）耐《瞪蛔H

眯锺邱胡扛讨H日惺失

帐泄·邻瑶降硼缸凶睦版

引汇长鞘摄恤口缝填怔

耐*畔钾

雌酗引仕遮睫婿瞪胺捶

矿寒

害肛创田如长哥胀怅怔

耐索瞪肛（民

眯）思础赘摄如长帐怔

耐寒

瞪肛栏村唾喷晤卦抵□

赶硼
思冲

琶扣
母川

母川
肇川

臼篱0N咕0宋0叫

Q
0

@卜0N·0
0

@n0卜

臼叫叫
由
卜，

Q0
'6@0叫

卜@nNOn·
@o

@8引

臼卜S吓臼o
N
o叫

引I$0吓舀@8卜

赃芯
歧幽

碰略
租峡

歧姻
质山

刑逼舞□因口赁

区泰缸口埂

胆芯判长卡鞍因丢迷

燎芯曲未

粤·寺搔悔胆剖蠢萤睛如莹帐怔

思袒怅口冰

憋揍蛹襄胀邮辖交胀耙蕊爱职

拯壤巨

盯胀车目卜迭型胆骚强凶地怔

玉
因

兴迷

因如莹

凶如长

凶壤怔

岛
黔翻翻鞠鞠"

巾恬拍硼H皿邱

文卧长的排廿歧茁睦非长扣帐捶

7
巾

蜒轴膛叫摈U血邢臼廿妆野t怔

（吹
抵

｜）皿叔
僻
@O@OO
找
O
卜

O刁

茹

蜒症膛H血娜率仁蓑涨蛹藤如长

（掇｜口廿史

叫巡专因眼赵嬉栏翔冻川骂骚）

血耶睦肤涨田90b0N0叫蜒怔O留

抖@
曲@

寸@
呛@

91
卜@